
第 ３ ８ 期 決 算 公 告 

 

茨城県つくば市千現２丁目１番６ 

株式会社つくば研究支援センター 

代表取締役社長 箕輪 浩德 

賃借対照表の要旨（令和 7 年 3 月 31 日現在）      （単位：百万円）          （単位：百万円）    

資 産 の 部 負債及び純資産の部  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

科  目 金 額 

科  目 金 額 科  目 金 額 売 上 高 

売 上 原 価 

439 

275 流 動 資 産 

固 定 資 産 

 有 形 固 定 資 産 

無 形 固 定 資 産 

投資その他の資産 

1,007 

2,598 

2,292 

4 

302 

流 動 負 債 

うち賞与引当金 

固 定 負 債 

うち退職給付引当金 

120 

2 

54 

6 

売 上 総 利 益 

販売費及び一般管理費 

164 

84 

負  債  合  計 174 営 業 利 益 

営 業 外 損 益 

80 

3 株 主 資 本 

資 本 金 

利 益 剰 余 金 

その他利益剰余金 

評価・換算差額等 

その他有価証券評価差額金 

3,425 

2,800 

625 

625 

6 

6 

経 常 利 益 83 

特 別 損 益  

税引前当期純利益 

法人税､住民税及び事業税 

法 人 税 等 調 整 額 

13 

70 

20 

2 

純 資 産 合 計 3,431 

資 産 合 計 3,605 負債・純資産合計 3,605 当 期 純 利 益 48 

 

 

損益計算書の要旨 

自 令和 6 年 4 月 1 日 

至 令和 7 年 3 月 31 日 


